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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 40/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
1 септември 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11,00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 13 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
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	-
	На оваа седница на Собранието на Република Македонија ќе му се обрати Ендру Шир, претседател на Претставничкиот дом на Парламентот на Канада


12,00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 12 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 27.8.2014 год.)

(прво продолжение)

Дневен ред:


...
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	5.
	Дополнет предлог  на закон за спречување на перење пари и финансирање на тероризам - II читање;
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	6.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - II читање;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - II читање;
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	8.
	Дополнет предлог на закон за дополнување на Законот за високото образование - II читање;
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	9.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште - II читање;
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	10.
	Дополнет предлог на закон за основање на Државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка - II читање;
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	11.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен - II читање;
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	12.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за железничкиот систем - II читање;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за државните службеници, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог на закон за изменување на Законот за јавните службеници, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог на закон за изменување на Кривичниот законик, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог на закон за изменување на Законот за здравствената заштита, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија - I читање;
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	19.
	Предлог на закон за превенција, спречување и заштита од семејно насилство - I читање;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва - I читање;
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	21.
	Предлог на закон за  изменување  дополнување на Законот за јавните претпријатија - I читање;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за возила - I читање;
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	23.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за спортот - I читање;
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	24.
	Предлог на закон за прогласување на Старото градско јадро на Кратово за културнио наследство од особено значење - I читање;
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	25.
	Годишен извештај за работата на Државниот совет за превенција на детско престапништво и за состојбите во областа на правата на детето и малолетничкото престапништво во 2013 година;
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	26.
	Годишен извештај за работењето на Агенцијата за супервизија на осигурување во 2013 година;
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	27.
	Финансики извештаи на Агенцијата за супервизија на осигурување за 2013 година;
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	28.
	Годишен извештај на Агенцијата за супервизија на осигурување за состојбата и движењата на пазарот на осигурување во Република Македонија во  2013 година;
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	29.
	Годишен извештај за извршените ревизии и за работењето на Државниот завод за ревизија во 2013 година;
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	30.
	Годишен извештај за работата на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија во 2013 година;
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	31.
	Годишен извештај за реализација на програмата за работа и развој на Агенцијата за цивилно воздухопловство на Република Македонија за 2013 година.


14,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 6 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, по скратена постапка;
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	2.
	Годишен Извештај за реализација на програмата за работа на Агенцијата за цивилно воздухопловство на Република Македонија за 2013 година.


14,00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 5 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за здравствената заштита, по скратена постапка.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 1.9.2014
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